
        

 

 
 

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO – PREVISTO 
 

N° Licitação: 
 

Data: 

Objeto: 

 

 EXECUÇÃO DE OBRAS PARA A COMPLEMENTAÇÃO DA AMPLIAÇÃO DA 

CAPTAÇÃO E ADUÇÃO DE ÁGUA BRUTA DO RIBEIRÃO CACHOEIRINHA E 

AMPLIAÇÃO DO SISTEMA PRODUTOR CENTRAL – ETA (ESTAÇÃO DE 

TRATAMENTO DE ÁGUA), NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES. 

 

Prazo (dias) 
 360 DIAS 

Fonte de Recurso 
TC/PAC 0296/2012 

PRAZO 
 

DESEMBOLSO (%) 

PERÍODO ACUMULADO 

30 6,26 6,26 

60 7,50 13,76 

90 7,50 21,26 

120 10,30 31,56 

150 10,31 41,87 

180 10,27 52,14 

210 10,25 62,39 

240 9,37 71,76 

270 10,53 82,29 

300 10,53 92,82 

330 3,59 96,41 

360 3,59 100,00 

Sigla da Unidade Emitente 
 
 

_________________________________ 
Carimbo e assinatura 

 
 



 


